[image: Герб скругл]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

26 октября 2023 года                                                                                             № 342

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие физической культуры и спорта в Тигильском муниципальном районе»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тигильском муниципальном районе»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тигильском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 29.01.2021 № 44 (с изменениями от 26.07.2021 № 279, от 15.10.2021 № 358, от 01.02.2022 № 25, от 29.04.2022 № 120, от 15.02.2023 № 62, от 24.04.2023 № 145) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел 4. «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложения №№ 1, 2 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложениям №№ 2, 3 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИП Главы муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                      З.З. Костина

1.2.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»
от 26.10.2023 № 342

Раздел 4. Перечень мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Показатель
	Единица измерения
	Период реализации муниципальной программы по годам
	Всего по муниципальной программе
	Исполнитель
	Срок исполнения мероприятия, год

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Создание в Тигильском муниципальном районе условий для физического и спортивного совершенствования, укрепления здоровья граждан, приобщения широких слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом

	1.1. Повышение интереса занятиям физической культурой и спортом модернизация системы физического воспитания  различных категорий и групп населения Тигильского муниципального района

	1.1.1
	Основное мероприятие 1 «Массовый спорт»
	итого
	тыс. руб.
	1 627,65000
	400,00000
	2 350,00000
	4 377,65000
	Управление культуры Администрации Тигильского муниципального района, Финансовое управление Администрации Тигильского муниципального района

	федеральный бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой              бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	муниципальный бюджет
	тыс. руб.
	1 627,65000
	400,00000
	2 350,00000
	2 877,65000

	внебюджетные источники
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2. Развитие туристической отрасли в Тигильском муниципальном районе

	1.2.1
	Основное мероприятие 2 «Развитие туризма»
	итого
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Управление культуры Администрации Тигильского муниципального района,
МБУК «Тигильский районный краеведческий музей»

	федеральный бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	краевой              бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	муниципальный бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	внебюджетные источники
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Итого затрат
по муниципальной программе
	итого
	тыс. руб.
	1 627,65000
	400,00000
	2 350,00000
	4 377,65000

	федеральный бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	Управление культуры Администрации Тигильского муниципального района

	краевой              бюджет
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	муниципальный бюджет
	тыс. руб.
	1 627,65000
	400,00000
	2 350,00000
	2 877,65000

	внебюджетные источники
	тыс. руб.
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

image1.jpeg